

Anexa la Contractul subscris nr. 50697/09.03.2022

Nr. crt.	PRODUSE	UM	CANTITATE	PRET UNITAR (fără TVA)	VALOARE TOTALA (fără TVA)	TVA	VALOARE TOTALA (cu TVA)
1	Sectiunii cabluri iluminate aluminiu ACYABY 4 X 16 MMP	m	200	11,59	2.318,00	440,42	2.758,42
2	Cablu aluminiu ACYABY 5 X 10 MMP	m	2.400	11,67	28.008,00	5.321,52	33.329,52
3	Cablu aluminiu ACYABY 3 X 25 + 16 MMP	m	50	13,94	697,00	132,43	829,43
4	Cablu aluminiu ACYABY 3 X 35 + 16 MMP	m	0	17,23	0,00	0,00	0,00
5	Cablu electric CYY-F 600 / 1000 3 x 2.5 mm	m	1.250	6,74	8.425,00	1.600,75	10.025,75
6	Cablu electric CYY-F 600 / 1000 3 x 1.5 mm	m	1.750	4,39	7.682,50	1.459,68	9.142,18
7	Separator cu MPR grupa NT2	buc	13	720,54	9.367,02	1.779,73	11.146,75
8	Siguranta fuzibila MPR NH00C 25A	buc	50	13,31	665,50	126,45	791,95
9	Siguranta fuzibila MPR NH00C 63A	buc	50	13,31	665,50	126,45	791,95
10	Siguranta fuzibila MPR NHIC 80A	buc	50	22,71	1.135,50	215,75	1.351,25
11	Siguranta fuzibila MPR NH00C 100A	buc	50	13,31	665,50	126,45	791,95
12	Siguranta fuzibila MPR NHIC 125A	buc	75	22,71	1.703,25	323,62	2.026,87
13	Releu crepuscular	buc	10	213,81	2.138,10	406,24	2.544,34
14	Tub termocontractabil negru, 120 - 34 / 1000 mm	m	13	126,25	1.641,25	311,84	1.953,09
15	Tub termocontractabil negru, 63 - 19 / 1000 mm	m	13	91,32	1.187,16	225,56	1.412,72
16	Manson cu gel max 5x25mmp	buc	10	190,94	1.909,40	362,79	2.272,19
17	Dulie E27 Ceramica+Lamela (fasung)	buc	190	1,36	258,40	49,10	307,50
18	Abajur stalp iluminat	buc	25	37,59	939,75	178,55	1.118,30
19	Banda izolatoare neagra 20m	buc	110	2,04	224,40	42,64	267,04
20	Tablou metalic cu contrapanou 300X250X150	buc	13	124,06	1.612,78	306,43	1.919,21
21	Sina OMEGA pentru tablouri electrice	buc	8	7,83	62,64	11,90	74,54
22	Bara de nul, 8 module,	buc	18	22,87	411,66	78,22	489,88
23	Stalpi de iluminat metalici pentru parc	buc	16	569,39	9.110,24	1.730,95	10.841,19
24	Papuc aluminiu 240 mmp	buc	12	13,31	159,72	30,35	190,07
25	Regleta legatura 5 conductori x 16mm	buc	200	2,51	502,00	95,38	597,38
26	Regleta de capat 6mm	buc	200	1,96	392,00	74,48	466,48
27	Regleta de capat 10mm	buc	250	1,96	490,00	93,10	583,10
28	Set pini sertizare terminali/capat 0.50mm - 2.50mm	buc	0	14,72	0,00	0,00	0,00
29	Bec Led 30 W SMD Spiralat	buc	400	24,78	9.912,00	1.883,28	11.795,28
30	Proector LED LED/30W/230V IP65 6000K	buc	150	42,29	6.343,50	1.205,27	7.548,77
31	Proector LED LED/150W/230V IP65 6000K	buc	75	305,45	22.908,75	4.352,66	27.261,41
32	Cablu electric MYYM, izolatie PVC, 3 x 2,5 mmp	m	400	6,42	2.568,00	487,92	3.055,92
33	Reflector LED 200 W, 9000 lumeni, IP66	buc	12	402,56	4.830,72	917,84	5.748,56
34	Bec led GU10, 10W(55W), 720 lm	buc	0	6,58	0,00	0,00	0,00
35	Bride plastic 160x2.5 mm	buc	8	5,64	45,12	8,57	53,69
36	Tub Grofrat PEHD 50	m	200	4,15	830,00	157,70	987,70
37	Bec Led iluminat stradal	buc	0	25,38	0,00	0,00	0,00
38	Cablu cauciu MCCG 6x2,5 mm	m	7.000	15,66	109.620,00	20.827,80	130.447,80
39	Jgheab metalic perforat cu capac 80x80x0,6 mm piesa imbinare	buc	3.000	15,04	45.120,00	8.572,80	53.692,80
40	Tablou metalic cu contrapanou 300X250X200 IP65	buc	55	124,06	6.823,30	1.296,43	8.119,73

Nr. crt.	PRODUSE	UM	CANTITATE	PRET UNITAR (fără TVA)	VALOARE TOTALA (fără TVA)	TVA	VALOARE TOTALA (cu TVA)
41	Tablou metalic 500X400X200 cu contrapanou IP 65	buc	19	213,03	4.047,57	769,04	4.816,61
42	Sina OMEGA TS 35X7,5 MM montaj aparat electric (2m)	buc	13	15,66	203,58	38,68	242,26
43	Electrod de impamantare zincat 1,00 m	buc	9	40,26	362,34	68,84	431,18
44	Surub autoforant, cu cap hexagonal 8 mm 2.5	buc	15.000	0,16	2.400,00	456,00	2.856,00
45	Siguranta tetrapolara automata 40A	buc	40	128,44	5.137,60	976,14	6.113,74
46	Siguranta Bipolara 25A	buc	50	27,10	1.355,00	257,45	1.612,45
47	Siguranta Bipolara 20A	buc	50	24,28	1.214,00	230,66	1.444,66
48	Siguranta Bipolara 16A	buc	50	24,28	1.214,00	230,66	1.444,66
49	Contactator pe sina 25A	buc	75	117,48	8.811,00	1.674,09	10.485,09
50	Banda metalica perforata Q6 (rola de 10m)	role	105	21,93	2.302,65	437,50	2.740,15
51	Set 100 Coliere de plastic reutilizabili 320 mm x 7,5 mm, din Poliamida 6.6	set	80	43,00	3.440,00	653,60	4.093,60
52	Doze aplicate de exterior 10x10	buc	200	4,57	914,00	173,66	1.087,66
53	Regleta de capat 6mm	buc	2.500	6,11	15.275,00	2.902,25	18.177,25
54	Regleta de capat 4mm	buc	2.000	3,84	7.680,00	1.459,20	9.139,20
55	Regleta de capat 16mm	buc	950	31,59	30.010,50	5.702,00	35.712,50
56	Presetupa poliamida, PG20, IP68	buc	500	2,66	1.330,00	252,70	1.582,70
57	Presetupa poliamida, PG29, IP68	buc	50	4,31	215,50	40,95	256,45
58	Burghiu in trepte 4-39mm	buc	13	44,25	575,25	109,30	684,55
59	Scara Universala Cu Trei Tronsoane 7.4m	buc	0	833,32	0,00	0,00	0,00
60	Piatbanda Zincata 4x40 MM	kg	200	15,82	3.164,00	601,16	3.765,16
61	Mansoane 35 mm - 12 mm	buc	200	44,02	8.804,00	1.672,76	10.476,76
62	Tub Termocontractibil 40mm -12mm	buc	200	37,06	7.412,00	1.408,28	8.820,28
63	Electrod de impamantare zincat 1,50 m	buc	60	46,99	2.819,40	535,69	3.355,09
64	Senzor de miscare 180 Grade IP65 Profesional	buc	200	474,62	94.924,00	18.035,56	112.959,56
65	Cablu Electric MCCC 3x1,5 m	m	749	6,58	4.928,42	936,40	5.864,82
66	Cablu Electric MCCC 3x2,5 m	m	2.000	9,79	19.580,00	3.720,20	23.300,20
67	Cablu Electric MCCC 5x6 m	m	2.000	33,52	67.040,00	12.737,60	79.777,60
68	Butelie gaz	buc	26	3,76	97,76	18,57	116,33
69	Cablu MCCC 3x4	m	1.000	15,04	15.040,00	2.857,60	17.897,60
70	Protectoare Led 200 w	buc	100	399,43	39.943,00	7.589,17	47.532,17
71	Tub Riflat 50 mm	ml	2.000	3,99	7.980,00	1.516,20	9.496,20
72	Set biti si adaptor 6 7 8	set	0	145,29	0,00	0,00	0,00
73	Set imbusuri	set	0	7,83	0,00	0,00	0,00
74	Trusa electrician	trusa	0	391,60	0,00	0,00	0,00
75	Patent Electrician	bucati	0	36,34	0,00	0,00	0,00
76	Sfic Electrician	bucati	0	36,34	0,00	0,00	0,00
77	Papagal Electrician	bucati	0	39,94	0,00	0,00	0,00
78	Multimetru	buc	0	125,31	0,00	0,00	0,00
79	Creion Tensiune	buc	0	37,28	0,00	0,00	0,00
80	Cutere	bucati	0	4,07	0,00	0,00	0,00
81	Lama rezerva cutter	seturi	0	1,72	0,00	0,00	0,00
82	Set chei Trusa tubulara	buc	0	784,77	0,00	0,00	0,00
83	Manusi electroizolante Clasa 0 (1000V)	perechi	0	161,34	0,00	0,00	0,00

Nr. crt.	PRODUSE	UM	CANTITATE	PREȚ UNITAR (fără TVA)	VALOARE TOTALĂ (fără TVA)	TVA	VALOARE TOTALĂ (cu TVA)
84	Cizme electrician izolate la 1000V	perechi	0	219,30	0,00	0,00	0,00
85	Set surubelnite electrician	seturi	0	125,31	0,00	0,00	0,00
86	Ciocan de 1 kg	buc	0	24,28	0,00	0,00	0,00
87	Mășina de găurit și insurubat (bormășina) cu acumulator	buc	0	560,77	0,00	0,00	0,00
88	Polizor unghiular Li-Ion, cu 1 acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah	buc	0	513,78	0,00	0,00	0,00
89	Presă hidrolică manuală 12T 16 - 240 mm	buc	0	184,84	0,00	0,00	0,00
90	Clește tăietor cablu electricieni cu izolație	buc	0	148,81	0,00	0,00	0,00
91	Cuție trusa electrician	buc	0	51,69	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL					649.594,23	123.422,90	773.017,13

ACHIZIȚOR
 SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

FURNIZOR
 ELECTRIC VALCOR S.R.L.
 ADMINISTRATOR

DIRECȚIA INVESTIȚIILOR ȘI ACHIZIȚIILOR
 Director Executiv
 Irina Gina Soro

DIRECȚIA JURIDICĂ
 Serviciul
 Șef Serviciu
 Georgeta

DIRECȚIA
 Director Executiv
 Octavian

DIRECȚIA
 Director Executiv
 Florin Mai

Intocmit Maris